[image: Описание: Герб Курм]
Администрация
Муниципального образования
сельское поселение
Костинский сельсовет
Курманаевского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2021 №24-п

Об исключении из списка
невостребованных земельных долей

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Костинский сельсовет, на основании поступившего заявления от наследника об исключении из списка невостребованных земельных долей: Горловой Р.Ф:
1.Исключить из списка невостребованных земельных долей, утвержденного решением собрания собственников земельных долей АО «Тананык» от 24.08.2012., собственника земельной доли, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Костинский сельсовет.

Глава муниципального образования                                              Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело,  прокурору

Приложение
к постановлению администрации
от 29.04.2021 № 24-п

Собственники земельных долей, подлежащие исключению из списка невостребованных земельных долей

	№ п/п
	Порядковый
номер в списке
	Ф.И.О. собственника земельной доли
	Реквизиты
документа,
удостоверяющего
право на землю

	Ф.И.О. наследника
	Основание для исключения
	Размер земельной доли, га

	1
	25
	Горлова Раиса Федоровна
	РФ-XI ОРБ-16 №202609
	Горлов Владимир Васильевич
	Заявление об исключении из списка невостребованных земельных долей
	21,1

	[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg